
湖北襄阳隆中文化园投资有限公司劳务外包项目中标结果公示

（招标编号：HBT-11200139-232038）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖北襄阳隆中文化园投资有限公司劳务外包项目:

      中标人：武汉铁卫保安服务有限公司 中标价格：179.980000万元

      中标人：襄阳市帷幄人力资源服务有限公司 中标价格：158.689433万元

二、其他：

   中标结果公示

湖北省招标股份有限公司受湖北襄阳隆中文化园投资有限公司委托，对湖北襄阳隆中文化园

投资有限公司劳务外包项目（招标编号：HBT-11200139-232038）组织了公开招标。评标委

员会评审意见已经招标人确认，现公示如下：

包 1：安保、环卫物业服务类劳务（招标编号：HBT-11200139-232038-01）中标候选人名单：

第一中标候选人：武汉铁卫保安服务有限公司

投标报价：179.98万元。

其他内容：/

第二中标候选人：武汉枭龙特卫保安服务有限公司

投标报价：169.8658万元。

其他内容：/

第三中标候选人：湖北帷幄佳安保安服务有限公司

投标报价：180.813076万元。

其他内容：/

包 2：酒店、滑道、商服、汉服馆、导游等经营销售类劳务（招标编号：HBT-11200139-232038-

02）中标候选人名单：

第一中标候选人：襄阳市帷幄人力资源服务有限公司

投标报价：158.689433万元。

其他内容：/

第二中标候选人：湖北省兴鸿翔人力资源开发有限公司



投标报价：157.38113万元。

其他内容：/

第三中标候选人：湖北久恒发人力资源有限公司

投标报价：151.988万元。

其他内容：/

公示期：2023年 6月 20日——2023年 6月 25日。

对上述公告结果有异议者请在公示期内与湖北省招标股份有限公司联系。

联系人：马原、高翔、范巍

联系电话：027-87273583

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖北襄阳隆中文化园投资有限公司                         

   地    址：湖北省襄阳市襄城区隆中路 461号                                

   联 系 人：王豪                             

   电    话：0710-3795316                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 中国湖北省武汉市中北路 108号兴业银行大厦五楼

   联 系 人： 马原、高翔、范巍

   电    话： 027-87273583

   电子邮件： 107014878@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T12:04:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T12:05:31+0800
	BJ
	ePolicy




